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a) te kete zotesi te plote per te vcpruar; 

b) le jete ne kushte shcndetesore qc e lejojne tc kryeje detyren; 

c) te mos jete i denuar me vendirn te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 

Aplikanti duhet te pcrmbushe kero kritere: 

1. Kriterct e pergjithshme: 

A - Kriteret e pergjithshme dhe kriterer c posacme 

1. Teknik i mesemunirembajtes j kaldajes.paisjevc etj.) -l(nje) vend vakant. 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla profesionale "Beqir Cela", ju ujofton krijimin e vendit te lire 
per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjcn e punesimit": re ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date.l l. 7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhc te funksionimit re Agjencise Kombetare 
te Punesirnit dhe Aftesive": te udhezimit nr. 14, dale 27.05.2021, "Per mcnyren e organizimit 
dhe vcprimtarise se institucioneve tc arsimit dhe formimit professional.si dhc aspektet e 
mcnaxhimit te burimeve njerezore.perberjcs se njesise sc zhvillimit te ofruesve le arsimit dhe 
formimit professional dhe zhvi 11 irnit te vazhduar professional le person cl it", 
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Adresa: Lagj ia Nr. 14 Shkozet-Durres,052264528,email:bcelamt@yahoo.corn, 

Dokutnentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit re ofruesit publik te AFP-se. brenda 
dates_~- I u~.o2t, 

a) letermotivimin per pozicionin; 

b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces 11 le kctij udhezimi; 

c) karten e identitctit; 

d) diplomen/deftesen; 

e) librezen e puncs; 

f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet. trajnirnct apo te tjera te permcndura ne CV; 
g) vertetirn te gjencljes shendetesore; 

h) vcrtetim te gjendjes gjyqesore: 

i) vertetirn banimi 

./ Ti! gjitha dokumentet duhet tejen« otigjinale ose kopje ti! noterizuara te tyre . 

../ Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet le jene le perkthyera ne gjuhen shqipe dhe 
noterizuara. 

Dosja e apl ikimit, e cila perm ban dokumentacionin c kerkuar. sipas njofiimit te vend it te lire, 
duhet tc perfshije: 

B - Dokumcntet e aplikimit 

b) te kcre pervoje ne punc te pakten nje vit sipas percaktimeve nc shpalljen per pozicioni.n 
perkates; 

d) te mos kcte ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

e) te demonstroje vlera te larta le etikes, sjeiljcs dhe kornunikimit: 
f) tc demonstroje altesi tc punes ne grup dhe te motivimit, 

2. Kritere tc posacme : 

a) re kete nivclin arsimor te mesem ose shkolle re mesme profesionale.ne fushen ne shpalljen per 
pozicionin perkatcs; 
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